СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ОЛЕНЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 10 апреля 2023 г                                                                              № 5/11

О внесении изменения в решение Совета депутатов Оленьевского сельского поселения
№ 16/25 от 20 декабря 2022 г   "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Оленьевском сельском поселении Дубовского муниципального района Волгоградской

области"

    В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  Уставом  Оленьевского
сельского  поселения  Дубовского муниципального  образования,  Совет  депутатов
Оленьевского сельского поселения решил:
            1. Внести в Положение о бюджетном процессе в  Оленьевском сельском
поселении Дубовского муниципального района Волгоградской области, утвержденное
решением Совета депутатов Оленьевского сельского поселения № 16/25 от 20 декабря
2022 г "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Оленьевском сельском
поселении  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области"  изменение,
исключив абзац четырнадцатый пункта 4.6.

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Оленьевского
сельского поселения А.П.Конаков

Глава Оленьевского сельского поселения А.П.Сучков

	РЕШЕНИЕ